体  育  字〔 2014 〕 5 号
关于开展2014年南京信息职业技术学院

冬季长跑活动的通知

各分院：
   根据全国亿万学生阳光体育运动领导小组办公室《关于开展第八届全国亿万学生阳光体育冬季长跑活动通知》（阳光办〔2014〕002号）要求，以及省教育厅关于开展第八届江苏省千万学生阳光体育冬季长跑活动的通知，我院决定进一步开展2014年冬季长跑活动，并定于2014年12月12日举办2014年南京信息职业技术学院冬季长跑推进仪式，本年度的长跑活动主题为“阳光体育绿色公益跑”。现将活动有关要求通知如下：

时    间：2014年12月12日6:50

集中地点：学院景观大道

跑步线路：见附图

参与对象：大一所有学生及大二、大三部分学生代表以及院领导、有关职能部门领导、分院主管学生领导及部分辅导员和教师。

各分院加强对本部门开展长跑活动情况的检查、指导，确保各分院长跑活动的持续、有效、顺利进行。各分院做好组织宣传和考核工作。针对12月12日6:50的长跑推进仪式，各分院做好组织、协调、保障、宣传，可以通过各种形式营造良好的晨练氛围。
                               二0一四六年十二月十日
附件：跑步路线图
主题词：冬季    长跑    通知
  抄报：南京信息职业技术学院学工处 团委
 南京信息职业技术学院体育部办公室 2014年12月10日

共印14份
[image: image1.jpg]